РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.12.2024                                                                                                      № 80

	О внесении изменений и дополнений на отдельные положения решения СНД МО
[bookmark: _Hlk179986034]г. Струнино от 04.08.2020 № 12
«Об утверждении порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета народных депутатов города Струнино »

[bookmark: _Hlk179986335]      Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры 30.09.2024  № 2-28-2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения отдельных положений решения СНД МО г. Струнино от 04.08.2020 № 12 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета народных депутатов города Струнино», согласно ст. 2 Федерального закона от 17.07.2009 № 172- ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
Совет народных депутатов МО город Струнино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение СНД МО г. Струнино от 04.08.2020 № 12 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета народных депутатов города Струнино» следующие изменения:

1.1 В пункте 4.2 под. 5 изложить в следующей редакции:

    Не допускается проведение независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) иностранными агентами.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города Струнино городструнино.рф

Глава города								Д. С. Сергиенко